
2024 年２月 

ご利用者様各位 

商船港運株式会社 

大阪事業部 

港運ターミナルグループ 

 

輸入貨物搬出手数料（対査料）改定に関するお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は幣ターミナル運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2024 年 4 月より輸入貨物の搬出手数料を改定させていただくことに 

なりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

・搬出対査料 

現行料金：1,250 円/１申告あたり（消費税 10％含む） 

新料金 ：1,200 円+消費税/1 申告あたり 

 

・開始日：2024 年 4 月 1 日対査分から 

・お問合せ先：TEL 06-6612-1701 （藤井） 

 

E-MAIL 対査をご利用のお客様は、順次、新料金対応の依頼書（ブランク）を送付いたしま

す。下記指定アドレスまで空メールを送付してください。件名は下記の通りとしてください。 

 

件名：新料金用依頼書送付依頼/会社名（必ず貴社名を記載してくださ） 

宛先：oict-kanri@shosen-koun.com 

期日：2024 年 3 月 20 日まで 

以上 

mailto:oict-kanri@shosen-koun.com

